
        Муниципальное казенное дошкольное образовательное       

учреждение«Детский сад «Сказка» с.Вязовна Бабынинского района                                

                                                   Калужской области 
 
 
 

                                                        Приказ 
 

От 01. 09. 2017г.                                                                 № 5                                                                                    
 
 

«О приѐме детей на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования» 
 

В соответствии со ст.53 «Возникновение образовательных отношений» 

Федерального закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» и на 

основании направления ОНО администрации МР «Бабынинский район, 

заявления о приѐме на обучение в МКДОУ «Детский сад «Сказка» родителя 

(законного представителя)  Р---- Р-------- 
 

                                                  Приказываю: 

      

1.Принять на обучение в МКДОУ «Детский сад «Сказка» с 01.09.2017г. Т------ 

Е--------- 21.02.2016г.рождения в разновозрастную группу «Колокольчики». 
 
 

Заведующая МКДОУ «Детский сад «Сказка»                Е.А.Хохлова 


